
Dodatek č. 2 / 2020

Ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu a vývoje při řešení projektu č. TH02030874

Nové impedimetrické biosensory pro monitorování stopové kontaminace podzemních vod xenobiotiky v
reálném čase: design a evaluace

Smluvní strany

1. Příjemce dotace

Název: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (VŠCHT Praha)
se sídlem: Technická 1905/5,166 28 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60461373
Bank. spojení: ČSOB, Banskobystrická 11/2080, Praha 6
Č. účtu: '
Zastoupena: prorektorem pro vědu a výzkum

a

2. Další účastník projektu 1

Název: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. (FZÚ AV)
se sídlem: Na Slovance 1999/2,182 21 Praha 8
IČ: 68378271
Bank. spojení: UniCredit bank Czech Republic
Č. účtu:
Zastoupen: ředitelem ústavu
Zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky, Karmelitská 7,118 12 Praha 1

3. Další účastník projektu 2 

Název: GEOtest, a. s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno -  Slatina
IČ: 46344942
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu:
Zastoupena: , ředitelem společnosti

a

4. Další účastník projektu 3

Název: Ústav molekulární genetiky AV ČR v. v. i.
se sídlem: Vídeňská 1083,142 20 Praha 4
IČ: 68378050
Bank. spnipní: K n m p rřn í hanka a.s., U Průhonu 1516/32,170 04 Praha 7
Č. účtu::
Zastoupen: I ředitelem ústavu
Zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky, Karmelitská 7,118 12 Praha 1



5. Další účastník projektu 4

Název: APIGENEX s. r. o.
se sídlem: Poděbradská 56/186 Praha 9 198 00
IČ: 64938255
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu:
Zastoupen: ředitelem společnosti
Zapsán v Rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 41871

Článek 1 
Předmět dodatku

Smlouva o spolupráci a využití výsledků výzkumu a vývoje při řešení projektu č. TH02030874 ze dne 
8. 1. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2017 se mění takto:

1. Článek 8.2. se ruší a nahrazuje takto:
Maximální výše podpory činí 15 534 400 Kč (slovy: patnáct milionů pět set třicet čtyři tisíc čtyři sta 
korun českých), což je 79,09 % z maximální výše uznaných nákladů. Maximální výše uznaných nákladů 
projektu je stanovena ve výši 19 641 300 Kč (slovy: devatenáct milionů šest set čtyřicet jedna tisíc tři 
sta korun českých).

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha -  Závazné parametry řešení projektu -  
verze 3.

Článek 2 
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
2. Doba platnosti Dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 5 výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden.
4. Smluvní strany prohlašují, že so Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na

základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: 2 3  ‘ 09- 2020

Za Příjemce:

V Praze dne:

Za Dalšího účastníka 1:



V Brně dne: 4£.?-2o2o

Za Dalšího účastníka 2

v /

V Praze dne:

Za Dalšího účastníka 3

.cil

V Praze dne:

Za Dalšího účastníka 4


